绍 兴 市 卫 生 局

绍兴市卫生局关于开展2014年国家宪法日暨全国法制宣传日宣传活动的通知
市直各医疗卫生单位：

为贯彻落实市普法办《关于开展国家宪法日暨全国法制宣传日系列宣传活动的通知》（绍市普法办〔2014〕14号）精神，全面推进“六五”普法工作深入开展。现就做好市直卫生系统2014年国家宪法日暨全国法制宣传日宣传活动作如下通知：
一、活动主题

弘扬宪法精神，建设法治中国
二、时间安排

从11月中旬开始，到12月中旬结束
三、活动内容

（一）宣传学习党的十八届四中全会精神

（二）配合参加市普法办组织的“12·4”大型广场法制宣传和法律咨询活动
（三）结合本单位实际开展的其他宣传活动

四、活动要求

（一）结合主题，精心策划。要围绕主题，准确宣传解读四中全会精神和宪法，制定操作性、针对性强的宣传活动方案，加强指导并认真组织实施，确保各项宣传活动落到实处。

（二）突出重点，提高实效。要把开展“12·4”国家宪法日暨全国法制宣传日系列活动与学习、宣传、贯彻党的十八届四中全会和习近平总书记系列重要讲话精神有机结合起来，与医疗卫生中心工作有机结合起来，突出重点对象法治宣传，突出宪法、中国特色社会主义法律体系及与保障和改善民生密切相关法律法规的学习宣传，丰富内容，切实增强实效性。

（三）拓展载体，营造氛围。要拓宽宣传渠道，创新方式方法，充分发挥传统媒体和新兴媒体的传播优势，多方位多渠道加强对“12·4”国家宪法日暨全国法制宣传日系列宣传活动的宣传，积极吸引公众参与互动，努力营造良好的法治舆论氛围。要坚决防止形式主义，反对铺张浪费。

请各单位于12月17日前将本次活动工作总结（包括图片资料）通过协同系统报送至局卫生监督处。

联系人：李攀攀；  电话：85080575；

邮 箱：sxwsjlp@163.com

绍兴市卫生局
2014年11月25日

PAGE
1